
 1

III Kadencja  
XII Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 120/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 listopada 2013 roku 

w sprawie upowa żnienia Prezes KRDL do zło żenia wniosku o 
przekształcenie u żytkowania wieczystego w prawo własno ści dotycz ącego 

nieruchomo ści przy ul. Konopackiej 4 w Warszawie. 

 
Na podstawie art. 47 w związku z art. 36 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  
o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) oraz 
uchwałą nr 16/2010 Trzeciego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
10 grudnia 2010r. w sprawie wyboru Prezesa Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych potwierdza upoważnienie dla Prezes 
KRDL Elżbiety Puacz do podpisania w imieniu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych w Zarządzie Dzielnicy Praga – Północ Miasta Stołecznego 
Warszawa wniosku o przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo 
własności dotyczącego nieruchomości przy ul. Konopackiej 4 w Warszawie, który 
został złożony w dniu 3 października 2013r. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa KRDL Elżbietę 
Puacz do składania w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
w Zarządzie Dzielnicy Praga – Północ Miasta Stołecznego Warszawa wszelkich 
wniosków dotyczących przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo 
własności dotyczących nieruchomości przy ul. Konopackiej 4 w Warszawie.  

3. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych jednocześnie wyraża zgodę na 
wniesienie opłat za przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo własności 
dotyczące nieruchomości przy ul. Konopackiej 4 w Warszawie.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Sekretarz                                                           Prezes 
 

 

    (-) Anna Lipnicka                                                 (-) Elżbieta Puacz 


